

Jucabra ApS

Solbakken 117, 2840 Holte

CVR-nr. 42 49 00 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2025.

Casper Pedersen Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jucabra ApS Solbakken 117 2840 Holte
	CVR-nr.: 42 49 00 91
	Stiftet: 20. april 2021
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Pedersen Brandt, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Grizzly Global ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, foretage investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 245.062 kr. mod 339.153 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-27.177	-24.174
Indtægter af kapitalinteresser	-17.892	-16.538
Andre finansielle indtægter	351.943	379.865
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36	0
Resultat før skat	306.838	339.153
3 Skat af årets resultat	-61.776	0
Årets resultat	245.062	339.153
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	135.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-89.938	-460.847
Disponeret i alt	245.062	339.153

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	101.452	119.344
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.452</u>	<u>119.344</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.452</u>	<u>119.344</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.522
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.522</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.692.110	3.996.142
Værdipapirer i alt	<u>3.692.110</u>	<u>3.996.142</u>
Likvide beholdninger	29.781	426.462
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.721.891</u>	<u>4.432.126</u>
Aktiver i alt	<u>3.823.343</u>	<u>4.551.470</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.568.320	3.658.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	800.000
Egenkapital i alt	3.743.320	4.498.258
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
Selskabsskat	59.923	0
Anden gæld	100	43.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.023	53.212
Gældsforpligtelser i alt	80.023	53.212
Passiver i alt	3.823.343	4.551.470

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.119.105	117.800	4.276.905
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-460.847	800.000	339.153
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	3.658.258	800.000	4.498.258
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.938	135.000	45.062
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	<u>40.000</u>	<u>3.568.320</u>	<u>135.000</u>	<u>3.743.320</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>36</u>	<u>0</u>	
	<u>36</u>	<u>0</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>61.776</u>	<u>0</u>	
	<u>61.776</u>	<u>0</u>	
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	<u>828.851</u>	<u>828.851</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>828.851</u>	<u>828.851</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	-709.507	-692.969	
Korrektion af tidligere opskrivninger	<u>-17.892</u>	<u>-16.538</u>	
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-727.399</u>	<u>-709.507</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>101.452</u>	<u>119.344</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grizzly Global ApS, Birkerød	12 %	<u>845.433</u>	<u>-149.096</u>
		<u>845.433</u>	<u>-149.096</u>
5. Oplysninger om dagsværdi			<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024			<u>2.521.296</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>336.485</u>
